
 
 

Klimontów dn. 27.01.2021r 

ZPI.271.9.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U z 2019 poz. 1843 

 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 26.01.2021 r. o godz.12:15 po otwarciu ofert  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie  

pn. „Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Klimontów”, podano do wiadomości 

wykonawców następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

Część 1 – Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kroblice, Pęchowiec. 

 

 

Kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zamówienia – 1 500 000,00  zł 

Termin realizacji zamówienia:  31.10.2022r. 

Termin płatności faktur: do 30 dni od dnia jej  dostarczenia do siedziby Zamawiającego. 

Pozostałe warunki płatności, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, 

zaakceptowanym w treści oferty przez Wykonawców. 

Część 2 –  Budowa sieci wodociągowej w  miejscowości Ułanowice 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa 

 Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

 

Cena 

 

Okres gwarancji, 

jakości  

i rękojmi za wady 

1 Przedsiębiorstwo Budowlane 

BUDOMONT Spółka z o.o. 

ul. Przy Torze 1 

35-205 Rzeszów 

 

1 014 298,54 zł 

 

 

84 m-ce 

2  

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne NOVA 

Łukasz Zep 

ul. Konarskiego 37/30 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

 

1 237 380,00 zł 

 

 

84 m-ce 

3  

ANZU 

 Anna Pawlik 

27-670 Łoniów 32A 

 

1 162 699,48 zł 

 

 

 

 

Nie wskazano 

4 BUDIMAR Sp z o.o. 

ul. Zbożowa 26a 

20-827 Lublin 

 

479 700,00 zł 

 

 

84 m-ce 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa 

 Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

 

Cena 

 

Okres gwarancji, 

jakości  

i rękojmi za wady 



 

Kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zamówienia – 2 000 000,00  zł 

Termin realizacji zamówienia:  31.10.2022r. 

Termin płatności faktur: do 30 dni od dnia jej  dostarczenia do siedziby Zamawiającego. 

Pozostałe warunki płatności, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, 

zaakceptowanym w treści oferty przez Wykonawców. 

Część 3 - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Adamczowice i Przybysławice. 

 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo 

Handlowe ARBUD 

 Artur Czapka  

 ul. Konopnickiej 15 A 

39-120 Sędziszów Młp 

 

1 559 394,00 zł 

 

 

84 m-ce 

2  

Zakład Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych  

„EKO-INSTAL” 

 Klaudiusz Jurzysta Wełecz 103 

28-100 Busko-Zdrój 

 

1 052 845,53 zł 

(netto) 

„obowiązek 

podatkowy po stronie 

Zamawiającego” 

 

 

84 m-ce 

3 Specjalistyczne Roboty Ziemne 

BEDNAREK 

 Józef Bednarek 

 Bilsko 188  

33-314 Łososina Dolna 

 

2 047 642,50 zł 

 

 

84 m-ce 

4 BUD-MAZ  

Tomasz Mazanek 

 Tomiszowice 87, 

42 320 Niegowa 

 

1 477 000,00 zł 

 

 

84 m-ce 

 

5 

BUDIMAR Sp z o.o. 

ul. Zbożowa 26a 

20-827 Lublin 

 

1 391 130,00 zł 

 

84 m-ce 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa 

 Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

 

Cena 

 

Okres gwarancji, 

jakości  

i rękojmi za wady 

1 SANTEX 

 Kazimierz Czapka 

ul. Wspólna 13 B 

39-120 Sędziszów Małopolski 

 

1 744 140,00 zł 

 

 

84 m-ce 

2  

WOD-GAZ  Zakład Robót Inżynieryjno-

Transportowych 

 Czesław Sztuk Suchowola 74a  

28-130 Stopnica 

 

1 247 875,00 zł 

 

 

84 m-ce 

3  

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

BEDNAR Robert Bednarek 

 Bilsko 188  

33-314 Łososina Dolna 

 

1 916 351,07 zł 

 

 

 

84 m-ce 

4 GAP-KOP  

Usługi Koparko-Ładowarką 

 Grzegorz Pawlik                   ul. 

 

1 644 659,80 zł 

 

 

brak 



 

Kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zamówienia – 2 000 000,00  zł 

Termin realizacji zamówienia:  31.10.2022r. 

Termin płatności faktur: do 30 dni od dnia jej  dostarczenia do siedziby Zamawiającego. 

Pozostałe warunki płatności, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, 

zaakceptowanym w treści oferty przez Wykonawców. 

 

Uwaga! 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w 

art. 86 ust. 5 Pzp (tj.: informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 

23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (art. 24 

ust. 11 Pzp). 

 

 

Otrzymują: 

1. BIP; 

2. A/a 

 

Okulickiego 2  

39-450 Baranów Sandomierski 

 

5 

Sieci Wodne i Kanalizacyjne 

 Mariusz Bujak Stanowiska 24  

29-120 Kluczewsko 

1 420 200,00 zł 

 

 

84 m-ce 

 

6.  

BUDIMAR Sp z o.o. 

ul. Zbożowa 26a 

20-827 Lublin 

1 353 000,00 zł 84 m-ce 

 

7. 

Zakład Instalacji i Sieci Sanitarnych 

AKWEDUKT 

 Andrzej Kowalik ul. Towarowa 7D 

 28-200 Staszów 

 

1 252 287,19 zł 

 

84 m-ce 


